高教所〔2011〕6号

关于组织申报黑龙江省高教学会“十一五”期间先进集体和先进个人的通知
各有关单位：

现将黑龙江省高等教育学会《关于评选学会系统“十一五”期间先进集体和先进个人的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，请认真学习《通知》要求，组织好申报工作。
请各有关单位于2011年6月14将《先进集体申请表》和《先进个人申请表》一式二份报送到学校高等教育研究所（主楼507房间），同时电子版发送至litao@hrbeu.edu.cn，逾期不予受理。
联系人：李涛    联系电话：82519434

附件：
1、关于评选学会系统“十一五”期间先进集体和先进个人的通知
哈尔滨工程大学高等教育研究所

二○一一年六月九日
主题词：高教学会 先进集体 先进个人

哈尔滨工程大学高教所                 2011年 6 月  9 日 印发

                                                                 共印 30份
哈尔滨工程大学高教所文件